יחולטו אם והן לישראל לצורך המשך ההליכים בעניינו נועדו להבטיח את חזרתו של המבקש כי ערובות אלה מובהר
כפי אחר נדחה מועד בכל או 2010 אוקטובר בחודש משפטו להמשך בישראל להתייצב שלא יבחר שהמבקש וככל

שיקבע בית המשפט מעת לעת.

8. כפוף לביצוע הפקדת הערובות המפורטות בסעיף 7 להחלטה ולתנאים האמורים שם - יבוטל צו עיכוב
היציאה מן הארץ נגד המבקש ודרכונו יושב לו.

ניתנה היום, ד' אב תשע"ה, 20 יולי 2015, בהעדר הצדדים.